- Avoir r6alisd au cours des trois (03) dernidres anndes (2023, 2022 et 2021), un chiffre d,affaires
annuel moyen d'au moins cent millions (100 000 000) de francs CFA, justifid par les 6tats financiers
foumis dans la forme prescrite d I'annexe A-3-2;

- Disposer d'avoirs liquides sous la forme de fonds propres ou de lignes de crddit d hauteur de trente-
trois millions cent trente-cinq mille vingt-huit (33 135 028) Francs CFA, justifi6s par une attestation
de capacitd financidre ddlivrde par une banque ou institution financidre agrdde en R6iublique du Bdnin
ou ayant un correspondant au Bdnin, conformdment au moddle spdcifi6 dans la section II : Formulaire
de soumission.

[...]

d'existence, pour les entreprises qui n'ont pas encore trois (03) ann6es d'existence, dans la forme prescrite

d I'annexe A-3-2;

- Produire une assurance des risques professionnels (Responsabilit€ civile professionnelle) couvrant des

risques d'un montant d'au moins cent neuf millions trois cent quarante-cinq mille cinq cent quatre-
vingt-douze (f09 345 592) Francs CFA et valide sur la p6riode d'ex6cution du contrat. L'Attestation
d'assurance doit 6tre en original et comporter la mention du montant requis et le titre du march6. A d6faut,

elle sera d6clar6e non-conforrne et l'offre sera rejet6e.

- Disposer d'avoirs liquides sous la forme de fonds propres ou de lignes de cr6dit ir hauteur de trente-
trois millions cent trente-cinq mille vingt-huit (33 135 028) Francs CFA, justifids par une attestation de

capacitd financidre d6livr6e par une banque ou institution financidre agr6de en Rdpublique du B6nin ou

ayant un correspondant au B6nin, conformdment au moddle sp6cifid dans la section II: Formulaire de